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MÅNDAGSGOLF – GGG 

 
Hela säsongen spelar vi måndagsgolf, s.k. gum- och gubbgolf GGG. Gummor o gubbar blir 
man vid 60 här på Friibergh.  
   
Vi hoppas på en fin vår med uppstart på måndag 4 maj. Är banan öppen 27 april spelar vi en 
startup-omgång utan priser och sammandrag. 
 
Tävlingen GGG är upplagd i GIT där man anmäler/avanmäler sig före 14;00 på söndag. 
Lottning och tilldelning av hål sker efter 14. De omgångar vi spelar parspel lottas paren i GIT. 
 
Det är viktigt att anmäla önskemål om bil. Bilarna kan behövas delas av 2 spelare för att räcka 
till alla. 
 
Vid anmälan hamnar automatiskt Damer på röd tee, herrar tom 69 år gul tee, herrar 70-74 blå 
tee, herrar 75 och äldre röd tee.  
Det finns möjlighet att gå från en tee längre bak. Önskemålet anmäls på kansliet i god tid på 
plats. 
 
Kl 8:30 på måndag morgon ska alla anmälda vara på plats och prickat av sig på en 
anmälningslista utanför kansliet och eventuella ändringar av tee eller annat vara färdigt inför 
utskrift av scorekorten. 
8:45 har vi samling med information, utdelning av scorekorten och sedan kanonstart 9:00.  
  
Tävlingsavgiften är 40 kr, den kommer att debiteras i slutet av säsongen utifrån hur många 
omgångar man deltagit. 60% delas ut i priser i veckotävlingarna och 40% delas ut i samband 
med årets avvslutningstävling. 
  
Varje omgång avslutas med prisutdelning med priser för placeringar 1–5, närmast flagg på hål 
13 till bästa dam och herre samt ett utlottat pris till en av de närvarande via ett draget 
scorekort.  
Prischeckarna kan användas i receptionen eller restaurangen. 

 
Det brukar vara en trevlig väntan på prisutdelningen med mat eller en fika och många skratt o 
pikar. 
  
Vi spelar poängbogey första måndagen och parspel sista måndagen i månaden, övriga 
måndagar spelar vi slaggolf. 
  
Parspel upplägg: 
Maj: Bästboll 
Juni: 2-manna scramble  
Juli: Bästboll  
Aug: 2-manna scramble  
Sept: 3-manna Texas scramble  



 
POÄNGRÄKNING 
 
Vi samlar poäng efter singelplaceringarna under hela säsongen. 15 till vinnaren… 2 till 14:e 
plats och 1 poäng till övriga deltagare. De 10 bästa poängen under säsongen räknas. 
 
Sammandraget med aktuell totalställning läggs varje vecka upp på hemsidan. 
 
 
ÄLGGOLFEN 
 
Årets avslutningstävling och tillika årets Älggolf-tävling går vanligtvis på någon bana i 
närområdet en måndagen i början av oktober. Tävlingen avslutas med mat och prisutdelning 
enligt årets sammandrag.  
  
 
TVÅ DAGARS RESA TISDAG-ONSDAG 26-27 AUGUSTI 

 
Två-dagarsresan går 2026 till Lindesberg där vi bor, äter och spelar en tvådagarstävling. Vi 
hoppas på en trevlig utflykt till en fin bana med god mat och bra boende. Vinnare koras och 
vandringspris delas ut. Information finns under egen länk. 
 
 
OLD MEMBERS och SERIESPEL 

 
Alla 60+ är välkomna att deltaga I Old Members-tävlingar arrangerade av UGF runt om i 
Uppland. Information om dessa finns på UGF’s hemsida. 

 
I Seriespelet deltar vi med ett lag i D60, D70, D75 och två lag i H60, H70, H75 och H80. 
 
  


